MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIFAP: 29 ANOS CONTRIBUINDO COM O DESENVOLVIMENTO DO AMAPÁ

Departamento de Pós-graduação
Email: dpg@unifap.br

www.unifap.br

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino Kubitschek – Km 02 Jardim Marco Zero
 CEP 68903-419

EDITAL 010/2019 – PROPESPG/UNIFAP

PROGRAMA DE AUXÍLIO AO PESQUISADOR – PAPESQ/2019

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições

regimentais, vem através do presente CONVOCAR os candidatos abaixo identificados

para a assinatura do termo de compromisso referente ao Edital 010/2019 –

PROPESPG/UNIFAP – PAPESQ/2019:

NIVEL I Antonio Almir Silva Goes

NIVEL I Eduardo Alves Vasconcelos

NIVEL II Fabiano Luis Belém

 Informamos que os candidatos devem comparecer a PROPESPG para a

assinatura dos referidos Termos até o dia 09/03/2020.

A inobservância do prazo estabelecido importará em eliminação do candidato e

ensejará a convocação dos demais classificados na ordem decrescente de pontuação.

Prof.ª Drª Amanda Fecury
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 1716/2018-UNIFAP